



# INSTITUCIÓN EDUCATIVA RAFAEL URIBE URIBE

Resolución Creación: 16293 del 27 de noviembre de 2002  
Modificada por la Resolución 18639 del 23 de febrero del 2018  
Modificada por la Resolución 50021 del 16 de julio del 2018  
NIT: 811-018955-0 DANE: 105001002020

## ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA RAFAEL URIBE URIBE

### CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	V/R UNI	V/R TOTAL
1	12	unidad	ROMPECABEZAS MADERA (ANIMALES , PARTES DEL CUERPO , FRUTAS )	\$ 22,200	\$ 266,400
2	6	unidad	BLOQUES LOGICOS X 50	\$ 69,600	\$ 417,600
3	6	unidad	FICHA PARA ENCAJAR EN MADERA	\$ 31,200	\$ 187,200
4	6	unidad	LOTERIA DE MADERA (VOCALES , NUMEROS, ANIMALES, LETRAS)	\$ 26,400	\$ 158,400
5	3	unidad	ARMATODO X 160 PIEZAS	\$ 55,200	\$ 165,600
6	8	unidad	HERRAMIENTAS PARA NIÑOS	\$ 7,800	\$ 62,400
7	10	unidad	JUGUETES	\$ 7,800	\$ 78,000
8	5	unidad	CAJA ORGANIZADORA DE 65 LITROS	\$ 60,000	\$ 300,000
9	6	unidad	REGLETA X 90	\$ 11,400	\$ 68,400
10	6	unidad	FICHAS PARA SERIAR	\$ 22,200	\$ 133,200
11	6	unidad	ENCAJABLES VARIOS TAMAÑOS	\$ 16,200	\$ 97,200
12	6	unidad	PAQUETES DE BOMBAS X 50 UNIDADES SERPENTEX	\$ 18,100	\$ 108,600
13	6	unidad	PAQUETES DE BOMBAS R.9 X 50 UNIDADES BLANCAS	\$ 11,100	\$ 66,600
14	6	unidad	PAQUETES DE BOMBAS R.9 X 50 UNIDADES ROJAS	\$ 12,200	\$ 73,200
15	6	unidad	PAQUETES DE BOMBAS R.12 X 50 UNIDADES BLANCAS	\$ 18,200	\$ 109,200
16	3	unidad	PAQUETES DE BOMBAS R.12 X 50 UNIDADES ROJAS	\$ 18,200	\$ 54,600
17	3	unidad	PAQUETES DE BOMBAS R.5 X 50 UNIDADES BLANCAS	\$ 8,700	\$ 26,100
18	3	unidad	PAQUETES DE BOMBAS R.5 X 50 UNIDADES ROJAS	\$ 8,700	\$ 26,100
19	1	unidad	PAQUETE BOMBA TUBITO SERPENTEX	\$ 6,700	\$ 6,700
20	40	unidad	SILLA UNIVERSITARIA CON ESTRUCTURA EN TUBO REDONDO DE 7/8" CALIBRE 18 PORTALIBROS EN VARILLA LISA DE 8 MM ACABADO EN PINTURA ELECTROSTATICA ,ASIENTO , ESPALDAR Y RAQUETA EN TRYPLEX DE 12 MM PULIDA Y LACADA (ZURDAS)	\$ 120,900	\$ 4,836,000
				subtotal	\$ 7,241,500
				iva	\$ 1,375,885
				total	\$ 8,617,385

VALOR TOTAL: **\$8,617,385**

**OCHO MILLONES SEISCIENTOS DIECISIETE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS M/L**

Por parte de: **COMERCIALIZADORA JORGE LONDOÑO S.A.S con NIT 900426291**

Lo anterior para efectos de causación y pago.

Medellín, 18 de abril de 2022

Cordialmente,

  
\_\_\_\_\_  
**CESAR AUGUSTO RODRIGUEZ HENAO**  
Rector(a)